
令和4年11月21日 

市内 関係機関 各位 

特別養護老人ホーム美雪園 

園 長   鈴 木  勝 彦 

 

美雪園短期入所事業の事業再開ついて（お知らせ） 

 

日頃から、当法人の事業運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

美雪園での感染症発生に際しましては、ご不安をおかけいたしました。数名の療養者も軽快に向

かっており、ようやく終息の兆しも見えてきました。 

本日、嘱託医のご意見も参考に園内で協議を行い、事業を休止しておりました美雪園短期入所事

業所を再開いたします。 

再開に際しましては感染対策の徹底を図り、安心してご利用いただけるよう精進して参ります。

たいへんお待たせいたしました。今後ともご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

美雪園短期入所の事業再開 

開始日：令和 4 年 11 月 24 日（木曜日）から 

 

 

 

 

- 問合せ先 - 
特別養護老人ホーム美雪園 

生活相談員  横山 妙子 
電話 025-799-3000 


